g) integrae] integre E. 

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" """""""""""""""""""""
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  L’abbé Arbellot a mis le passage « vel allocati […] capituli praedictorum » entre crochets droits, signalant 

ainsi qu’il manquait dans MR (a, p. 105). 
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(227) Item, dicimus et ordinamus et declaramus quod si ab audientia praepositi et capituli 

praedictorum ad dominum episcopum contigerit appellari, idem dominus episcopus de causa appellationis 

cognoscat vel vices suas committat alii quam praeposito suo, scilicet personae omni suspicione carenti et 

causa appellationis agatur et tractetur in villa Sancti Juniani. In cujus rei testimonium nos praefatus 

decanus una cum sigillis ipsius domini episcopi et ipsius praepositi pro se et capitulo suo 

quo unico utuntur et religiosorum virorum abbatis Stirpensis et fratris Petri de Bordis, 

gardiani
a)

 fratrum minorum dictae villae Sancti Juniani, et magistri Heliae La Prunha, 

officialis Lemovicensis, magistri Johannis
b)

 de Castaneto, cantoris Dauratensis
c)

, 

archipresbiteri
d)

 Sancti Juniani, domini Johannis
e)

 de Gensanis et magistri Petri Picho, 

canonicorum Lemovicensium, magistri P. de Placentia, archipresbiteri
f)
 de Anzisma

g)
, 

qui praesentes interfuerunt praedictis
h) i)

, duximus apponendum
j)
. Et nos praefati 

episcopus, praepositus et capitulum laudamus et approbamus expresse dictam 

ordinationem seu arbitrium supradictum
k)

 et praesentibus litteris sigillum nostrum nos 

praedictus episcopus et nos praefatus praepositus sigillum nostrum quo unico pro nobis 

et dicto
l)
 capitulo communiter utimur

m)
, duximus apponendum una cum sigillis 

personarum praedictarum. Et nos praefati abbas et gardianus
n)

 et officialis, cantor 

Dauratensis, Johannes
o)

 de Gensanis et P. Picho et P. de Placentia, qui praemissis 

praesentes interfuimus, sigilla nostra praesentibus litteris duximus apponenda
p)208

, ad 

instantiam partium praedictarum. Datum dicta die martis post dictas octabas
q)

, anno 

Domini MCCLXXXIX
o209

. »  

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" """""""""""""""""""""
208

  L’abbé Legros insère ici un renvoi et note en marge : « mal, il faut apponenda » (L, p. 204). 
209

  = Copie de l’acte dans le cartulaire de l’évêché de Limoges Tuae Hodie, n
o
 438, p. 286-288 : « « Item, in 

eodem cophino sunt quedam littere cum decem sigillis signate per K, continentes quod dominus Girbertus